15.

16.

17,

18.

19.

Apr

Apr

Apr

Apr

Apr

Landgasthaus Nagl-Hager

Tel. 02285/64799 od. 6304 www.landgasthaus-nagl-hager.at
Montag bis Freitag Menu 1 € 8,60

Karfiolcremesuppe (A,G,L)
Gebratene Knacker mit Saure Hund(A,L,O)

Buffet € 10,80
Groldes Buffet mit Suppe, gebackenen Speisen,
verschiedenen Beilagen und Nachtisch

Rindsuppe mit Spinatfritatten (A,C,G,L,)
Reisfleisch mit Salat (A,L)

Maiscremesuppe (A,C,L,G,M)
Knoblauchspaghetti (A,C,L)

Tomatencremesuppe mit Reis (A,L)
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat (A,C,D,G,L,),

Montag bis Freitag Menu 2 € 7,60

Tagessuppe
Kaiserschmarrn mit Zwetschkenroster ( A,C,G)_

22.

23.

24.

25.

26.

Apr

Apr

Apr

Apr

Apr

Montag bis Freitag Menii 1 € 8,60

Rindsuppe mit Grienockerin (A,C,G,L,)
Gebackene Blunzenradl’n mit Kartoffeln und Sauerkraut(A,C,G,L)

Buffet € 10,80
Grolies Buffet mit Suppe, gebackenen Speisen,
verschiedenen Beilagen und Nachtisch

Rindsuppe mit Spinatecken (A,C,G,L,)
Holzfaller Schopfsteak mit Speckfisolen und Bratkartoffeln (A,L,M,)

Barlauchcremesuppe(A,G,L)
Holsteinschnitzel mit Nudeln (A,C;L)

Kartoffelsuppe (A,G,L)
Gerostete Knddel mit Ei und Salat (A,C,G,L)

Montag bis Freitag Menii 2 € 7.60

Tagessuppe
Spinatomelette mit Tomaten und Kése (C,G)




